



# משקיעה לזריחה על הר המצדה

Posted on 13 במאי 2020 by שוש להב



גן לאומי מצדה נפתח לקהל הרחב בצל הקורונה, ומזמין לבלות בו יום תמים ולצפות בחזיון בלילה

**Categories:** [כחול לבן](#), [ראשי](#)

**Tag:** [הר המצדה](#)

מצדה, המעוז האחרון של לוחמי חירות יהודיים מול הצבא הרומי, מסמלת את אחריתה של ממלכת יהודה בסוף ימי בית שני ואת חורבנה האלים. על במת ההר שרידי ארמונות פאר מתקופתו של המלך הורדוס, ועדות אילמת למצור הרומי והסוף המר. זה ההר שהפך לסמל. המצדה משתרעת על צוק מבודד בלב מדבר, צוק המשקיף ממרומים על ים המלח ועל נופי הפרא של מדבר יהודה.

כאן ניצב בעבר ארמון מפואר, וכאן התבצרו בימי המרד הגדול אחרוני המורדים ברומים, והפכו את מלחמתם הנואשת סמל למאבק לחירות. אירועי העבר המרתקים שהתרחשו על ההר והממצאים הארכאולוגיים שבו, השפיעו על הכרזת הגן הלאומי מצדה כאתר מורשת עולמית של אונסקו.

**מדריך "קולי" במצדה:** צאו לטייל עם המדריך הקולי, שלוקח אתכם למסע חווייתי תרבותי ומעבר לזמן. מערכת ההדרכה הקולית, תיקח אתכם אל נקודות העניין ונצלול ביחד בהנאה אל הסיפור של ההר המפואר.



היכן: גן לאומי מצדה, בכניסה להר אחרי העלייה ברכבל.  
מתי: בכל ימי השבוע ובשעות פעילות האתר.  
תשלום: 20 ש"ח בנוסף על דמי הכניסה לאתר, חינם למנויי מטמון.



חזיון אור קולי מרהיב על צלע ההר במצדה. צילום בריז קריאייטיב  
**ועתה, גם החזיון חזר:** מדובר במופע חדש ומרשים המוקרן על צלע ההר, ומספר את סיפורה הדרמטי של מצדה בדרך חוויתית ומרגשת. המופע הותאם לימי הקורונה, עם מרווחים בין מקומות הישיבה, אמצעי חיטוי מתאימים וכמובן - הוא מתקיים באוויר הפתוח ובמקום מבודד. מה שהצליח לשמור על הורדוס ועל המורדים, עכשיו ישמרו גם עלינו.

אתם מוזמנים להגיע ולצפות בסיפור מצדה, תוך חוויה רב חושית מרתקת. החזיון האורקולי החדש במצדה הוא מופע מרהיב, אשר מוקרן על גבי הר המצדה בשילוב הקרנות ענק בטכנולוגיית VIDEO MAPPING, תאורה מתקדמת ופסקול ייחודי שהולחן על ידי שלמה גרוניך. מומלץ להגיע לפחות שעה לפני ההקרנה, כשעל רקע שקיעה ודמדומים תוכלו ליהנות מחוויה מקדימה של מתחמים שונים, המאירים זוויות נוספות מסיפורו של ההר. אורך המופע כ- 45 דקות.

כדאי להגיע בשעה 19:30 ולהתרשם גם ממופע מקדים, הכולל סרט על החפירות ההיסטוריות במצדה, קולנים עם מידע בנוגע להורדוס ועוד.

היכן: חניון לילה מצדה מערב.

מתי: בכל שלישי וחמישי בחודש מאי בשעה 20:30.

הכניסה בתשלום.

מחיר: מבוגר - 50 ש, ילד - 40 ש.

המופע מומלץ לילדים מגיל 10 ומעלה.

הנחות ללנים בחניון הלילה, למנויי מטמון ולקבוצות מעל 30 איש.

מומלץ לבצע הזמנה ולהבטיח מקום במופע הרצוי:

[/https://www.facebook.com/masadanationalpark](https://www.facebook.com/masadanationalpark)



## מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'